



Flammen DE ApS

Skowangen 57
6000 Kolding
CVR-nr. 39019035

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2022

Piet Klein
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flammen DE ApS

Skovvangen 57

6000 Kolding

CVR-nr.: 39019035

Stiftelsesdato: 09.10.2017

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Piet Klein, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve en række fællesfunktioner i Restaurant Flammen koncernens tyske del.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.463 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på 1.500 t.kr.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.974)	(60.599)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.450.130)	(1.154.297)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		55.183	52.366
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(54.217)	(51.576)
Andre finansielle omkostninger		(5.293)	(4.860)
Resultat før skat		(1.467.431)	(1.218.966)
Skat af årets resultat	1	4.000	14.000
Årets resultat		(1.463.431)	(1.204.966)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.463.431)	(1.204.966)
Resultatdisponering		(1.463.431)	(1.204.966)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		143.860	157.743
Finansielle aktiver	2	143.860	157.743
Anlægsaktiver		143.860	157.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.039.502	3.249.396
Udskudt skat		14.000	14.000
Andre tilgodehavender		14.458	48.447
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.000	0
Tilgodehavender		2.070.960	3.311.843
Omsætningsaktiver		2.070.960	3.311.843
Aktiver		2.214.820	3.469.586

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		45.091	5.239
Egenkapital		95.091	55.239
Bankgæld		367.263	278.187
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.742.317	3.115.160
Anden gæld		10.149	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.119.729	3.414.347
Gældsforpligtelser		2.119.729	3.414.347
Passiver		2.214.820	3.469.586
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.239	55.239
Koncerttilskud o.l.	0	1.500.000	1.500.000
Øvrige egenkapitalposter	0	3.283	3.283
Årets resultat	0	(1.463.431)	(1.463.431)
Egenkapital ultimo	50.000	45.091	95.091

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(14.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.000)	0
Refusion i sambeskatning	(3.000)	0
	(4.000)	(14.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	186.683
Valutakursreguleringer	(70)
Kostpris ultimo	186.613
Nedskrivninger primo	(28.940)
Valutakursreguleringer	3.353
Andel af årets resultat	(1.450.130)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.432.964
Nedskrivninger ultimo	(42.753)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143.860

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Flammen Verwaltungs GmbH	Tyskland, Hamborg	GmbH	100,0
Restaurant Flammen Strassenbahnring GmbH & Co. KG	Tyskland, Hamborg	GmbH & Co. K G	100,0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding.
